
PORTARIA Nº2781/2014

Declara a Vacância do cargo que menciona 
e dá outras providências

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso e gozo de
suas atribuições que lhe foram conferidas por lei,  e em especial  a
contida no inciso VI, do artigo 66 da Lei Orgânica Municipal e,

Considerando, o falecimento do servidor Geraldo Francisco de
Melo,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Oficial  de  Serviço  Público  I,
ocorrido no dia 14.07.2014, conforme certidão de óbito acostada a
pasta funcional do servidor,

Considerando,  o  disposto  no  inciso  VIII,  do  artigo  41  do
Estatuto dos Servidores Públicos Municipais, 

RESOLVE:

Art.  1º   Fica  declarada a  vacância  de  uma das  vagas  de
Oficial  de Serviço Público I,  em virtude do falecimento do servidor
Geraldo  Francisco  de  Melo,  ocorrido  no  dia  14.07.2014,  conforme
certidão de óbito.  

Art. 2º    Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Desterro do Melo, 15 de julho de 2014.

        
          Márcia Cristina Machado Amaral
                       Prefeita Municipal


	PORTARIA Nº2781/2014

